
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования Динской район 
«Центр творчества»

П Р И К А З

28.04.2022 г. № 49 «У»
ст.Динская

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Наши друзья - Эколята 

за раздельный сбор отходов и повторное использование материалов»

Во исполнение письма Министерства топливно-энергетического комплекса и 
жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края и ГКУ КК «Агенство 
ТЭК» от 05.04.2022 г № 408-10 «Об участии во Всероссийском конкурсе «Наши 
друзья - Эколята за раздельный сбор отходов и повторное использование 
материалов», был проведен муниципальный этап конкурса, в котором приняли 
участие дошкольные образовательные учреждения Динского района.

На конкурс были представлены 18 работ воспитанников из 4 ДОО №3, №4, 
№7, №37 муниципального образования Динской район.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить протокол муниципального этапа Всероссийского конкурса «Наши 

друзья - Эколята за раздельный сбор отходов и повторное использование 
материалов» (Приложение №1).

2. Педагогу-организатору Черновой Н.Н.:
-  довести содержание настоящего приказа до сведения воспитателей ДОО, 

принявших участие в муниципальном этапе конкурса;
-  организовать участие победителей муниципального этапа в региональном 

этапе Всероссийского конкурса «Наши друзья - Эколята за раздельный сбор 
отходов и повторное использование материалов».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Тит

Директор МБУ ДО ЦТ 
МО Динской район Н.В. Сатарова

Н.Н. Чернова
89182429483



Приложение к приказу 
от 28.04.2022 г №49 «У»

№
н /н

Ф ам и л и я , и м я у ч а с т н и к а О б р азо в ате л ь н ая
о р ган и зац и я

Р езу л ь тат

1. В о с п и т а т е л ь  Г л о то в а  Е л ен а  Г е о р ги ев н а Б Д О У  М О  « Д етск и й  
са д  № 4»

П о б ед и тел ь

2. В о с п и т а т е л ь  К р и в и ц к ая  А н н а  
В а с и л ь е в н а

Б Д О У  М О  « Д етск и й  
са д  № 4»

П о б ед и тел ь

3. В о сп и та тел ь : Х р и с т и ч  Н а тал ья  
Ф е д о р о в н а

Б Д О У  М О  « Д етск и й  
са д  № 4»

П о б ед и тел ь

4. В о сп и та тел ь : Б о га т о в а  С ве тл ан а  
М и х а й л о в н а

М А Д О У  Ц Р Р -  
д етск и й  са д  № 3 
Д и н ск о го  р ай о н а

П о б ед и тел ь

5. В о сп и та тел ь : Г ар ь к о в ен к о  Н а тал ья  
Е в ге н ь е в н а

М А Д О У  Ц Р Р  -  
д етск и й  са д  № 3 
Д и н ск о го  р ай о н а

П о б ед и тел ь

6. В о сп и та тел ь : К а ш е в а р о в а  И р и н а  
Г  ен н а д ь е в н а

М А Д О У  Ц Р Р -  
д е т с к и й  с а д  № 3 
Д и н ск о го  р ай о н а

П о б ед и тел ь

7. В о сп и та тел ь : К о м а н д а  Т ать ян а  
Н и к о л а е в н а

М А Д О У  Ц Р Р -  
д етск и й  с а д  № 3 
Д и н ск о го  р ай о н а

П о б ед и тел ь

8. В о сп и та тел ь : С ен и к  Е л ен а  А н а т о л ь е в н а М А Д О У  Ц Р Р -  
д е т с к и й  са д  № 3 
Д и н ск о го  р ай о н а

П о б ед и тел ь

9. В о сп и та тел ь : С у м е н к о в а  С в е тл ан а  
Н и к о л а е в н а

М А Д О У  Ц Р Р -  
д е т с к и й  са д  № 3 
Д и н ск о го  р ай о н а

П о б ед и тел ь

10. В о сп и та тел ь : Ф е д о р е н к о  И р и н а  
В и к т о р о в н а

М А Д О У  Ц Р Р -  
д е т с к и й  са д  № 3 
Д и н ск о го  р ай о н а

П о б ед и тел ь

11. В о с п и т а т е л ь :Х а л а и м о в а  Е в ген и я  
С е р ге е в н а

М А Д О У  Ц Р Р  -  
д е т с к и й  са д  № 3 
Д и н ск о го  р ай о н а

П о б ед и тел ь

12. В о сп и та тел ь : Б аж ен о в а  А л и са  
А р т е м о в н а

М А Д О У  М О  Д и н ск о й  
р ао н  « Д етск и й  са д  №
37»

П о б ед и тел ь

13. В о сп и та тел и :
А р к а е в а  Н а тал ья  Ф ед о р о в н а ; 
С е м е н о в а  А н н а  А л е к сан д р о в н а  
(м а к е т  и  и гра)

М А Д О У  М О  Д и н ск о й  
р ао н  « Д етск и й  са д  №
37»

П о б ед и тел и

14. В о сп и т а н н и ц а :Б у л а н н а я  В и к то р и я М Б Д О У  М О  Д и н ск о й  
р ай о н  « Д етск и й  с а д  №
7»

П о б ед и тел ь

15. В о сп и та н н и ц а : Д ем ч ен к о  М ар и я М Б Д О У  М О  Д и н ск о й  
р ай о н  « Д етск и й  са д  №
7»

П о б ед и тел ь

16. В о сп и та н н и к : Д м и тр и е в  М ар к М Б Д О У  М О  Д и н ск о й  
р ай о н  « Д етск и й  с а д  №
7»

П о б ед и тел ь

17 В о сп и та н н и к : М ар к о в  М ар к М Б Д О У  М О  Д и н ск о й  
р ай о н  « Д етск и й  с а д  №
7»

П о б ед и тел ь


